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ناخوانده  مهمان  همچنان  ریزگردها 
و همنشین مردم مناطق غرب و جنوب 
بی تدبیری  و هنوز  غربی کشور هستند 
مسئولان در این زمینه بیداد می کند و 
راهکاری اساسی در این زمینه وجود 

ندارد.
 درطی این ماه و ماه گذشته یکی از 
خبرهایی که بی شک شنیده شد و در 
خیلی از محافل از آن یاد شد، گرمای 
بی سابقه هوای خوزستان و گردو غبار 
برخی استان های غربی کشور بود. دمای 
خوزستان در برخی از روزها به 50 درجه 
رسید و برخی از شهرستان ها مثل 
ماهشهر و آبادان و شادگان ، دمای 52 

درجه را هم تجربه کردند.
هرچند که می گویند گرما بخشی از ویژگی 
اقلیمی و جغرافیایی این منطقه است. گرمایی 
که با تلفیق رطوبت و گرد و غبار واقعا روال 
زندگی عادی را مختل می کند. متاسفانه چند 
سالی است که بسیاری از شهروندان این مناطق 
با پدیده گرد و غبار روبه رو هستند. پدیده ای که 
بر خلاف نامش دیگر برای خیلی از ما عادی 
شده است، هنوز هم در گذر این سال ها زندگی 

خیلی از این مردم را مختل می کند.
همان طور که در قسمت قبلی گزارش به 
آن اشاره شد، گرما و رطوبت بالا بخشی از اقلیم 
جدایی ناپذیر مناطق غرب و جنوب غرب است 
و از آنجایی که دمای اقلیم جهان به طور کلی 
در حال افزایش است باید برای تجربه گرمایی 

بیش از این هم آمادگی داشته باشیم .
اما به راستی برای مبارزه با پدیده نوظهور 
گرد و غبار چه باید کرد و مسئولان چه 

راهکاری را برای مقابله با این معضل دارند؟
 در بخش پایانی گزارش پیش رو درباره 
این پدیده، دلایل افزایش آن در این سال ها 
و راهکارهای موثری برای مقابله با آن بحث 

کرده ایم.
روزهای غبار گرفته  

برای کسانی که تجربه تماشای این 
وضعیت را داشته اند ، تصور اینکه بخواهند 
ماه ها در این هوا زندگی کنند ، کمی آسان تر 

خواهد بود.
صبح یک روز معمولی پنجره را باز 
می کنید و از دیدن توده خاکی که مقابل 
پنجره را سد کرده است، تعجب می کنید. 
اولش شاید به نظر برسد که ساختمان مجاور 
مشغول گودبرداری یا خاک برداری است اما بعد 
از آنکه این توده خاک معلق در هوا تا شب 
هم باقی می ماند مطمئن می شوید که بار دیگر 
گرد و غبار مهمان از کشورهای همسایه به هوای 

شهر شما آمده است! 
رنگ هوا قهوه ای مایل به قرمز و هر جایی 
که انگشت می کشید ردی از دست باقی 
می ماند. به معنای واقعی روزهای اوج گرد و غبار 
یعنی زندگی در میان خاک و غبار و تنفس 

 باید از ظرفیت بسیج مردمی 
استفاده کرد و با کمک آنان و 

انجام کارهایی چون درخت کاری 
و جنگل کاری، با کانون های 

داخلی گرد و خاک مقابله کرد. 
این کار مفیدتر و بهتر است و در 

کوتاه ترین زمان نتیجه خواهد 
داد، تا اینکه بخواهیم منتظر 

کمک های دولتی بمانیم.

معضل گرد و غبار و گرمای هوا در غرب و جنوب کشور - بخش پایانی  

مهار ریز گردها در انتظار
 تدبیری اساسی

هوایی که از خاک سرشار است. 
حالا راحت تر می توان وضعیت آن 
هموطنانی را که به ناچار با این گرما و 
رطوبت و گرد و غبار بارونکردنی دست به 
گریبان هستند را درک کرد. شرایط بحرانی 
که در آن با سه مشکل اصلی مواجه هستند: 

رطوبت و گرما و خاک ! 
اما واقعا منشأ این گرد و خاک چیست و 
چرا با وجود تمام شرایط اضطراری که دربر 
دارد، هیچ اقدام جدی تاکنون برای رفع آن 

صورت نگرفته است؟ 
شکوه قوام پور اقلیم شناس و مدرس 
دانشگاه در این باره  به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »از آنجایی که بسیاري از تالاب ها و 
هورهای خوزستان در حال خشک شدن است، 
در حال حاضر حجم آب هورالعظیم به یک سوم 
کاهش یافته، به طوری که مواد کف تالاب به 
عنوان منبع تولید ریزگردها به شدت مردم 

را آزار می دهد. درحال حاضر هم 23 استان 
کشور با پدیده ریزگردها مواجه هستند، اما در 
استان خوزستان به علت نحوه مدیریت منابع 
آب در این منطقه و اجرای طرح های انتقال 
آب از سرشاخه های دز و کارون، این استان 
با مشکلات زیادی مواجه است. چنانکه 20 
تا 30 درصد از منشأ ریزگردهای خوزستان 
همین موضوع است که به شدت سلامت 
مردم را تهدید می کند. هرچند به تصور عموم 
مردم به خصوص ساکنان استان هاي در خطر، 
براي مقابله با پدیده ریزگردها تاکنون اقدامات 
امیدوارکننده اي صورت نگرفته و بیشتر وعده ها 
بدون آنکه عملي شوند صرفا مطرح شده است 
اما توجه به این نکته که ریزگردها یک پدیده 
فرا منطقه اي است و راهکار و مقابله با آن هم 
باید فرامنطقه اي باشد بسیار حائز اهمیت است. 
یعني در واقع اتخاذ هر نوع تصمیمي بدون 
مشارکت و همکاري کشورهاي درگیر در این 
پدیده عملا بي حاصل خواهد بود. همان طور 
که مدیر مقابله با پدیده گرد و غبار منشأ 85 

تا 90 درصد ریزگردها را خارجي می داند و نه 
از داخل کشور.« 

او همچنین یاد آور می شود: »ما از غرب 
با کشورهاي خشکي مثل سوریه ، اردن ، عراق 
و شمال عربستان تا جنوب و جنوب غرب 
ایران که به صحراي آفریقا می رسیم ، همجوار 
هستیم. خب زماني که امواج و بادهاي این 
سرزمین ها همراه خودشان رطوبت هم آورده 
باشند یعني از روي دریاهایي مثل دریاي سیاه ، 
مدیترانه ، دریاي سرخ و خلیج فارس عبور کرده 
باشند همراه با خودشان رطوبت می آورند و اما 
اگر از این دریاها عبور نکرده باشند و فقط از 
روي خشکي ها و بیابان ها گذشته باشند همراه 
خودشان ریزگرد و ذرات بیشتري می آورند که 
در نتیجه سرزمین هاي تحت سیطره خودشان 
را که از آن عبور می کنند را متاثر می کنند.«

وی در ادامه تصریح می کند: »حال در 
ارتباط با ایران باید به این نکته توجه کنیم که 
ما رشته کوه سراسري و بزرگي به نام زاگرس 
در منطقه غرب ایران داریم که به عنوان یک 

سد بزرگ و پدیده مانعي براي عبور این ذرات 
معلق محسوب می شود و اجازه عبور این 
ریزگردها را نمی دهد در نتیجه بیشترین این 
ذرات معلق در منطقه غرب و پشت این رشته 
کوه های زاگرس باقي می مانند و نتیجه آن 
می شود این پدیده اي که امروز با  آن مواجه 
هستیم و این ریزگردها هر ساله مشکلات 
زیادي را براي مردم چند استان در غرب 
کشور ایجاد می کند. هر چند بارندگي در 
شرایط عادي منشأ خیر است و تاثیرات زیادي 
دارد اما در چنین شرایطي می تواند به وخیم تر 
شدن اوضاع بینجامد و در بحث ریزگردها اثرات 

نامطلوبي به جا گذارد.« 
وضعیت وخیم آلودگی هوای شهرها 

یکی پس از دیگری 
هر چند شهرستان های استان خوزستان 
در مرکز این مشکل قرار دارند و هر ساله، چه 
در تابستان و چه زمستان در راس خبرها جا 
می گیرد اما وضعیت بسیاری از استان های دیگر 
هم به همین منوال است و راه نفس کشیدن 

برای شهروندان آنها هم مسدود شده است .
به طوری که درهفته گذشته ورود 
ریزگردها هوای استان ایلام و شهرستان 
قصرشیرین در استان کرمانشاه را در وضعیت 

هشدار قرار داد. 
پایش  معاون  همچنین علی طاهرسارایی 
و نظارت محیط زیست ایلام با بیان اینکه 
روند میزان غلظت آلودگی این توده افزایشی 
است، از مردم بخصوص کودکان، سالخوردگان 
و بیماران قلبی درخواست کرد، از خروج 
غیرضروری از منزل خودداری و در صورت 
خروج حتماً از ماسک استفاده کنند. ورود 
یک توده هوای غبارآلود به قصرشیرین هم 
دید افقی در این شهرستان مرزی را به 4 هزار 

متر کاهش داد.
از طرف دیگر ، مدیرکل هواشناسی 
خوزستان نیز وضعیت گرد و غبار این استان 
را کمی نامساعد عنوان کرده و گفته است که ، 
در رابطه با گرما توصیه می شود صرفه جویی، 
مدیریت و مهندسی استفاده از آب و حامل های 

انرژی صورت گیرد تا با توجه به فصل طولانی 
تابستان و اینکه امسال پیش بینی می شود که 
بارش ها با تأخیر آغاز خواهد شد، از آسیب 
رسیدن به صنعت کشاورزی خوزستان 
جلوگیری شود. در رابطه با بروز گرد  و غبار نیز 
به دلیل گرمی هوا، این شرایط وضعیت جوی 
کم فشار را تقویت کرده و وزش باد شدید و 
گرد وخاک را در بعد از ظهرها به ویژه در نوار 
مرزی تجربه خواهیم کرد، که منشأ آن نیز 

کشور عراق است.
مدیر کل هواشناسی خوزستان در خصوص 
راهکارهای کوتاه مدت مقابله با گرد و خاک 
در این استان نیز تاکید می کند که در رابطه با 
کانون های داخلی گرد و خاک سال هاست که 
اقدام های مقابله ای از جمله بیابان زدایی انجام 
می شود که این کار باید ادامه یابد و در نقاط 
مختلف استان بویژه در مرکز و نوار مرزی، 
گونه های مثمر و مقاوم در برابر گرما و شرایط 

موجود کاشته شود. 
همچنین باید از ظرفیت بسیج مردمی 
استفاده کرد و با کمک آنان و انجام کارهایی 
چون درختکاری و جنگل کاری، با کانون های 
داخلی گرد و خاک مقابله کرد. این کار مفیدتر 
و بهتر است و در کوتاه ترین زمان نتیجه خواهد 
داد، تا اینکه بخواهیم منتظر کمک های دولتی 
بمانیم؛ دستگاه های دولتی حداقل تا 5 سال 
آینده بعید است قدم مثبتی را بتوانند بردارند، 
چون این کانون ها مدام در حال افزایش است.
با این حال بهتر است که در شرایط 
بروز گرد وغبار، مردم استان های آلوده به 
ریزگردها بخصوص افراد سالخورده و کودکان 
از ترددهای غیرضروری و خارج شدن از منزل، 
جداً خودداری کرده و در صورت نیاز به خروج، 
با توجه به اینکه ذرات گرد و غباری که از 
عراق وارد می شود ریز هستند، از ماسک های 

مخصوص استفاده کنند.
بر اساس آمار موجود و اعلام مسئولان 
مربوطه، بیشترین میزان گرد و خاک از 

کشورهای همجوار وارد می شود که عملًا 
نمی شود کاری از پیش برد چرا که کانون  
اصلی این معضل در دست تروریست ها قرار 
دارد. بنابراین باید به هنگام بروز این پدیده، 
اطلاع رسانی به موقع انجام شود و مردم نیز 

تمهیدات لازم را به کار گیرند.
چاره اندیشی برای یک مشکل قدیمی 

وضعیت هوای خوزستان و بسیاری از 
استان های جنوب غربی کشور نگران کننده 

است.
نگران کننده و البته غیر قابل تحمل. گرما 
و رطوبت و گرد و خاک. سه ضلع مثلثی که 
زندگی در این نواحی را دشوار کرده است. 
وضعیتی که دشوار تر هم می شود وقتی رئیس 
مرکز اقلیم شناسی ایران می گوید که باید 
خودمان را برای گرمای بی سابقه سال های بعد 
هم آماده کنیم. آن هم در شرایطی که هنوز 
برای مشکل نسبتا قدیمی گرد و غبار خوزستان 
و چند استان دیگر هم چاره ای پیدا نشده است.

مجید حبیبی خندان، رئیس مرکز 
اقلیم شناسی کشور درباره وضعیت بحرانی 
هوای غیر قابل تحمل این شهرها و به خصوص 
خوزستان به گزارشگر کیهان می گوید: »هنوز 
گردوغبار در خوزستان و استان های همجوار، 
بیداد می کند.موضوع مهم تر در این بین این 
است که واقعا باید خودمان را برای سال های 
گرم تر آینده آماده کنیم اما موضوع گرد وغبار 
هیچ توجیهی ندارد. کشور ما در کمربند بیابانی 
دنیا قرار دارد و این بی توجهی نسبت به یک 
فاجعه زیست محیطی به این بزرگی واقعا قابل 

توجیه نیست.« 
وی در توضیح علمی این پدیده نیز 
می گوید: »بیشتر جلگه های اطراف رودهای 
دجله و فرات در عراق ، سوریه و ترکیه به 
دلیل وقوع جنگ های مختلف خشک شده 
است. هر چه تالاب ها و جلگه ها و زمین های 
اطراف رودهای بزرگ بیشتر خشک شوند، 
»سیلت« یا همان ریزدانه ها بیشتر در معرض 
باد قرار می گیرد و جابه جا می شود. از آنجایی 
که این پدیده خارج از مرزهای کشور خودمان 
است باید از طریق روابط بین الملل برای حل 
آن چاره اندیشی شود. در کشور خودمان به 
دلیل تغییر کاربری اراضی این مشکل را 
داریم. خشک شدن تالاب ها، شخم های نابه جا، 
دخل و تصرف در مناطق کوهستانی و ... به 
طور کلی در مرزهای ایران به دلیل دخل و 
تصرف های گسترده شاهد این پدیده هستیم 
و در خارج از مرزها نیز هم اغلب به دلایلی 
مثل جنگ و نابودی تدریجی این مناطق شاهد 
ریزگردها هستیم. اما گرما هم این ریزگردها را 
تشدید می کند. از یک سو گرما ، ازطرف دیگر 
رطوبت و از همه مهم تر این ریزگرد ها باعث 
شده وضعیت این استان ها در این روزها واقعا 

نامناسب ارزیابی شود.«

 یک اقلیم شناس و مدرس 
دانشگاه : اتخاذ هر نوع تصمیمي 

بدون مشارکت و همکاري 
کشورهاي درگیر در این پدیده 
ریزگردها عما بي حاصل خواهد 
بود. همان طور که مدیر مقابله با 
پدیده گرد و غبار منشأ 85 تا 
90 درصد ریزگردها را خارجي 
می داند و نه از داخل کشور. 

گروه گزارش

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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مبلغ پرداختی: .................................................. ریال    شماره فیش بانکی: ....................................... تلفن: ................................ تلفن همراه: ...................................
آدرس: ..................................................................................................................................................................................................................................................................
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/30 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1393 به تصویب رسید.

حسین حسن نایبی به شماره ملی 4321999944 و آقای کامران 

پدرام رازی به شماره ملی 0043354203 و آقای شاهین علیمحمدی 

به شماره ملی 0453665284 و خانم مهراقدس تقوی جهرمی به شماره 

ملی 0038080931 و آقای هادی دیشی فوچیو به شماره پاسپورت 

3904337TK به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند که خانم مهراقدس نقوی جهرمی به سمت رئیس هیئت 

مدیره و آقای های دیشی فوچیو به سمت نایب رئیس  هیئت مدیره و 

آقای حسین حسن نایبی به سمت مدیرعامل انتخاب گردید.

حق امضای کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و 

قراردادها با امضای مدیرعامل شرکت به اتفاق رئیس هیئت مدیره و مهر 

شرکت و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل یا هر یک از 

اعضای هیئت مدیره به تنهایی و مهر شرکت معتبر می باشد.

موسسه حسابرسی آزموده کاران به شناسه ملی 10100468600 به 

عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ممیز به 

شناسه ملی 10100121718 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب و تعیین سمت 

هیئت مدیره، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق امضاء، 

انتخاب هیئت نظارت، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 

توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 28144 و شناسه ملی 10100736086

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد.

موضوع شرکت: مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی، بهینه سازی، طرح و توسعه، 
طراحی پایه و تفصیلی تاسیسات نفت شامل: تصفیه و تولید فرآورده های نفتی و 
پتروشیمی و کارخانه های پتروشیمی، طراحی تفصیلی تاسیسات گازی تولید میعانات 
گازی و همچنین انجام کلیه کارهای تاسیسات جانبی و سازه صنعتی پالایشگاه، کلیه 
کارهای سیویل مربوط و نظارت بر کلیه کارهای اجرایی، نصب و آزمایش و راه اندازی و 
ال،ان،جی، و مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی، بهینه سازی، طرح مقدماتی و تفصیلی 
تاسیسات تلمبه خانه ها، ایستگاه های کمپرسور، انبارها و مخازن ذخیره، پایانه های نفتی، 
خطوط انتقال نفت و گاز و همچنین انجام کلیه کارهای تاسیسات جانبی و سازه صنعتی 
و سیویل مربوط و نظارت بر کلیه عملیات اجرا نصب و راه اندازی و انجام کلیه مراحل 
مطالعات و طراحی و نظارت شامل: مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی طرح های 
صنعتی و تولیدی، مطالعات ظرفیت و میزان تولید، انتخاب تکنولوژی، طراحی خط تولید، 
تعیین مشخصات ماشین آلات، تهیه طرح استقرار ماشین آلات و انتخاب قطعی ماشین آلات 
اصلی و فرعی، مطالعه نیروی انسانی و تعیین مهارت ها، مشاوره مدیریت، سامان دهی، 
تعیین مشخصات فضای تولید و پشتیبانی و نظارت و بازرسی فنی و پرتونگاری صنعتی 
درپروژه های عمرانی و صنعتی، انجام کلیه آزمایش های غیرمخرب بر روی قطعات صنعتی 
و ایجاد ارتباط و همکاری فنی و تجاری با شرکت های داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی 
به شرکت های داخلی و خارجی. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس 

از اخذ مجوزهای لازم(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: 
تهران- خیابان سهروردی شمالی- کوچه نیکان- پلاک 15- واحد 101 کد پستی 

1568618748
سرمایه شرکت: مبلغ 10000000 ریال منقسم به 100 سهم 100000 ریالی که تعداد 
100 سهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 1470/19/1813 مورخ 94/11/21 نزد بانک پست بانک ایران 
شعبه مرکزی سنندج پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام 

می باشد.
اولین مدیران شرکت: 

آقای آزاد سعیدی شماره ملی 2928843078 به سمت رئیس هیئت مدیره
آقای هیرش رایج شماره ملی 3732478483 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره

آقای پدرام گروهی شماره ملی 3732014193 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و ریاست هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:
آقای هیوا معروفی به شماره ملی 3732482286 به عنوان بازرس اصلی. آقای بابک 
معروفی به شماره ملی 3732303071 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار ابتکار برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.(

تاسیس شرکت سهامی خاص آرسا راهبرد انرژی پاسارگاد
 در تاریخ 1395/1/21 به شماره ثبت 489753 به شناسه 

ملی 14005745640

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


